



Warszawa, 12 lipca 2024 roku

OR-D-III.272.58.2024.LB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów komputerowych z oprogramowaniem oraz notebooków z oprogramowaniem na rzecz Instytucji Kultury oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych

W związku z wniesionymi pytaniami do treści SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmian zapisów specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) jak poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta, jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 – Formularz oferty, który to załącznik stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź

Zamawiający zastrzega sobie prawo w przypadku wystąpienia wątpliwości co do legalności oprogramowania do przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora Departamentu
Organizacji ds. Kadr i Płac

Wiesława Miecznikowska
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załącznik:

1. Formularz oferty po zmianach